
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:28 H.C. Andersens Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

10:14 Muldager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

12:59 Sankt Kjelds Gade Bygningsbrand Røg fra tørkogt gryde. Beboer tilset af ambulance. Overdraget skadestedet til følgeskade firma. 

13:34 Valhøjs Alle Bygningsbrand Melding om ild i kælder i printermaskine. Delvis slukket, kun gløder og røgudvikling ved ankomst. 
Indsat med HT-rør til efterslukning samt ventilering med overtryksventilator. 
Specialtjenesten indsat på bagsiden af bygningen til eftersyn i ventilationsanlæg, intet at be-
mærke. Skadested overdraget til ejer og skadeservice. 
 

13:58 Selinevej Ild i container Røgudvikling fra en skraldebunke.  Intet at bemærke ved vores ankomst. Anmelder instrueret om 
at holde det under opsyn. 

14:01 Nørre Allé Ild i skraldespand Efterladt bål i affaldsspand/tønde slukket med håndholdt vandslukker 
 

14:26 Bystævneparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:37 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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14:40 Strandboulevarden Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

14:59 Jyllingevej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld, skadestedet sikret. Implicerede tilset af ambulance.  
 

17:42 Sydhavns Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

19:52 Arildsgård First Responder First Responder 
 

03:31 Solbjergvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. Anlægget er reetableret. 

03:34 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

07:38 Møllegårdsvej Naturbrand Ild i elinstallation ved vejside. Elselskab tilkaldt og overtog ved ankomst 
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